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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR.REF_O¥ /2019

KUVENDI I ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES, né mbéshtetje té Nenit 19, paragrafit 1 me nén-
paragrafin 1.12 té Ligjit Nr. 04/1.-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenin 22, paragrafin 1 me
nén-paragrafin 1.12 dhe 1.14 dhe Nenit 53, paragrafit 1 me nén-paragrafin 1.1 té Statutit t¢ OMK-sé dhe
Nenit 23, paragrafit 2 & Rregullores pér Procedurat Vendimmarrése té Organeve t& OMK-sé, né
mbledhjen e rregullt té mbajtur me 17 janar 2019, nxjerré kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Késhillit Drejtues pér inicimin e procedurés pér shpalljen e
tenderit pér Kompaniné e cila do té ofroj shérbimin e Sigurimeve Profesionale pér
mjekét /anétaré t&¢ OMK-sé.

II. Autorizohet Késhilli Drejtues i OMK-sé qé té filloj procedurat pér shpalljen e tenderit
pér Kompaniné e Sigurimeve e cila do té ofroj shérbimin e Sigurimeve Profesionale pér

mjekét /anétaré t¢ OMK-sé.

I Ky vendim hyn né fugi ditén e miratimit té tij nga Kuvendi i OMK-sé.

Prishtiné,17.01.2019




